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بیشترین سهم از آن استقلال، گل گهر و مس رفسنجان؛ 

تیم منتخب هفته نوزدهم لیگ برتر
گروه ورزشی-  در این هفته 
مهم ترین اتفاق پیروزی استقلال بدون 
سربازانش مقابل فجرسپاسی و از طرف 
دیگر امتیاز از دست دادن پرسپولیس 
مقابل گل گهر سیرجان بود. تیم امیر 
قلعه نویی با تساوی یک بر یک مقابل 
پرسپولیس دو امتیاز را از رقیب اصلی 
استقلال در مسیر قهرمانی گرفت تا 
فاصله آبی ها با سرخ های لیگ برتر به 

5 امتیاز برسد.
در سایر مسابقات هم بازی 
های جذابی را شاهد بودیم. جایی که 
محمدرضا اخباری یک تنه جلوی پیکان 
ایستاد تا گلر هفته لقب بگیرد، همچنین 
هوادار با برد مقابل پدیده خودش را از 
پایین جدول تا حدی جدا کرد. فولاد نیز 
به روند صعودی اش ادامه داد و یک برد 
دیگر را مقابل نفت به دست آورد. دربی 
اصفهان هم چنگی به دل نزد و نتایج نه 
چندان خوب سپاهان ادامه یافت. در یک 
مسابقه حساس هم مس از سد آلومینیوم 

اراک گذشت.
در این هفته طبیعی است که استقلال، 
مس رفسنجان و گل گهر بیشترین نماینده 
را در تیم منتخب هفته داشته باشند. البته که 
بازیکنان دیگری نیز بودند که می توانستند 
در این فهرست قرار بگیرند. نفراتی مثل 
ایمان صادقی، حسن بیت سعید، محمد 
جواد آزاده، حسین صادقی، رامین 
رضاییان، گولسیانی و چند نفر دیگر که 
عملکرد خوبی داشتند اما در پست آنها 

بازیکنان با نمره بالاتری داشتیم.
در ادامه به معرفی 11 مرد برتر هفته 
نوزدهم که در تیم منتخب از دیدگاه 
کارشناسان "ورزش سه" قرار گرفته اند، 

دعوت تان می کنیم:
محمدرضا اخباری )تراکتور(

در روز نمایش نه چندان خوب 
شاگردان سولدو در ورزشگاه پاس 
قوامین، تراکتور روی بال های محمدرضا 
اخباری با کسب امتیاز تهران را به مقصد 
تبریز ترک کند؛ در شرایطی که پیکانی ها 
برای کسب پیروزی خانگی تلاش های 
متعددی روی دروازه تراکتور داشتند، 
واکنش های زیبای اخباری مانع از 
فروپاشی دروازه سرخ پوشان تبریزی 

و ناجی این تیم در تهران شد. اوج 
درخشش اخباری روی مهار پنالتی پیکان 
بود که توانست به زیبایی ضربه  مجتبی 
حقدوست را مهار کند و در مجموع با 
عملکرد فوق العاده مانع پیروزی شاگردان 
مجتبی حسینی شد و تمجید سولدو را در 
کنفرانس خبری بعد از بازی در پی داشت 
تا این گونه با ثبت ششمین کلین شیت 
فصل، اخباری در ترکیب منتخب هفته 

جای گیرد.
جعفر سلمانی )استقلال(

باز هم یک گل سه امتیازی دیگر 
از مدافع چپ آبی ها،این بار از طرف 
جناح راست زمین زده شد.خریدی که 
با استقبال خوبی از طرف هواداران روبرو 
نشد، ولی حالا جعفر علاوه بر محجوبیت 
که در شخصیتش نهفته است به محبوبیت 
هم رسیده است.  بهترین بازیکن استقلال 
از نگاه سایت یازده در برابر فجری ها، 
مقاومت صادقی را با توپ ربایی در 
ریباند کرنر شکست تا پیام آور روز 
خوب آبی ها بعد از اخبار ناامید کننده 
این چند روزه باشد. سلمانی تا اینجای 
فصل به تنهایی ۹امتیاز برای آبی ها کسب 
کرده و با زدن ۴گل، یکی از بهترین فصل 
های فوتبالی خود را رقم زده است. بازی 
ساده و در خدمت تیم  شماره 1۷ آبی ها 
در جناح چپ او را به یکی از مهره های 
تاثیر گذار لیگ تبدیل کرده است. مهره 
ای که تا اینجای کار به تنهایی 20 درصد 
امتیازهای بهترین بیلان تاریخ لیگ برتر 
استقلال تا پایان هفته نوزدهم را به نام 

خود زده است.
عقیل کعبی )مس رفسنجان(

مدافع 31 ساله و باتجربه 
نارنجی پوش، نقش کلیدی در کسب 
3 امتیاز شیرین بیرون از خانه امروز 
شاگردان محمد ربیعی داشت؛ کعبی که 
پیشتر از مهاجمان آلومینیوم در حملات 
حریف مانع از تهدید دروازه مس شد و به 
خوبی در مقابل دروازه خودی ایستادگی 
کرد و نقش مهمی در کلین شیت تیمش 
داشت، در فاز حمله هم به کمک تیمش 
آمد و گلی سرنوشت ساز را به ارزش 3 
امتیاز وارد دروازه آلومینیوم اراک کرد تا 
ستاره بی چون و چرای تیمش در هفته 

نوزدهم باشد و با شلیکی تماشایی 
باعث پیروزی مس در اراک شود. این 
درخشش کعبی سبب شد تا نام او در 

جمع بازیکنان تیم برتر هفته قرار گیرد.
مهدی شیری)فولاد خوزستان(

دفاع راست سابق پرسپولیس با 
انگیزه زیاد در ترکیب فولاد قرار می گیرد 
و تلاش می کند تا جزو بهترین ها باشد. 
او در مصاف با نفت مسجدسلیمان نه تنها 
در خط دفاعی خوب کار کرد و اجازه نداد 
بازیکنان حریف نفوذ خاصی را تجربه 
کنند و موقعیت بسازند که در حمله نیز 
موفق بود. شیری با نفوذهای خوبش بارها 

ارسال های خطرناکی روی دروازه نفت 
داشت که اگر مهاجمان دقت می کردند 
او پاس گل هم می داد. اوج کار شیری 
مقابل نفت گلی بود که به ثمر رساند.او 
با جاگیری مناسب پشت محوطه جریمه 
نفت با ضربه ای فنی از راه دور دروازه 
را باز کرد و حکم پیروزی تیمش را به 
امضا رساند تا شرایط فنی خوبش را به 

رخ بکشد.
عزیز بک آمانوف)استقلال(

خرید جدید ازبکستانی استقلال 
برای معرفی خود به هواداران این تیم 
دیدار با فجر سپاسی را انتخاب کرده 

بود. تا زمانی که آمانوف در میانه میدان 
بود و تعویض نشد، توپ در میانه زمین 
برای آبی ها به بهترین شکل ممکن به 
گردش در می آمد و آمانوف در این اتفاق 
نقش پررنگی داشت. ضربات سنگین او 
به چهارچوب دروازه که با عکس العمل 
های صادقی همراه بود او را در گلزنی 
ناکام گذاشت، ولی نشان داد می تواند 
گمشده استقلال در میانه میدان باشد. 
تکنیک بالا به همراه ذهن خلاق در یک 
سوم زمین حریف با آگاهی محیطی 
مناسب از خریدی قابل اتکا خبر داد. 
خریدی که می تواند باب میل هواداران 

استقلال باشد و فرهاد مجیدی را  برای 
ارایه فوتبالی چشم نواز تر از نیم فصل 

اول امیدوار کند.
مسعود شجاعی)نساجی(

کاپیتان سابق تیم ملی در دیدار 
برابر صنعت نفت بارها با پاس های 
خطرساز خود، بازیکنان نساجی را در 
موقعیت گلزنی قرار داد. مسعود شجاعی 
در روزی که به زادگاهش برگشته بود، 
یکی از عملکردهای بسیار خوب و بی 
نقصش را به نمایش گذاشت. بازیکنی 
که با ۴ پاس کلیدی برای تیمش موقعیت 
سازی کرد و حتی در کارهای دفاعی نیز 

به کمک تیمش آمد. شجاعی در دیدار با 
صنعت نفت با ارسال یک ضربه کرنر، 
پاس تک گل تیمش را به کلانتری داد و 
با ۷6 درصد دقت پاس، یکی از بهترین 

بازیکنان زمین بود.
سعید صادقی)گل گهر(

هافبک توانمند سیرجانی ها در 
مسابقه با پرسپولیس تکنیک بالای خود 
و البته شرایط خوبش را به رخ کشید. 
سعید صادقی که در ابتدای فصل و 
حتی نیم فصل مورد توجه چند تیم لیگ 
برتری بود در گل گهر ماند، حالا یکی 
از مهره های تاثیرگذار تیمش است. او 
علاوه بر پاس گلی که برای کی روش 
استنلی ارسال کرد، بارها با پرس مناسب 
در قطع توپ عملکرد خوبی داشت و 
برای ایجاد موقعیت در خط حمله هر 
کاری انجام داد. صادقی از سمت چپ 
نفوذهای خوبی داشت و چندین بار 
خط دفاع پرسپولیس را آزار داد و یکبار 
دیگر عملکرد فنی بالایش را به نمایش 

گذاشت.
محسن آذرباد )مس رفسنجان(

فصل رویایی کاپیتان مس 
رفسنجان ادامه دارد و او در هفته نوزدهم 
با درخشش و گلسازی برای تیمش 
مقابل آلومینیوم اراک توانست صدرنشین 
جدول برترین پاسورهای لیگ شود؛ 
آذرباد که در جریان مسابقه هم با 2 پاس 
کلیدی خود دروازه ایرالکو را تهدید کرد 
و 3 ارسال خوب روی دروازه حریف 
داشت که البته مهاجمان مس نتوانستند 
از آن ها بهره ببرند تا رکورد پاس گل های 
کاپیتان نارنجی پوشان در لیگ بیست و 
یکم بهبود پیدا نکند. اما ساخت گل سه 
امتیازی مس برای رسیدن به یک قدمی 
رتبه سوم جدول و صدرنشینی در جدول 
برترین پاسورهای لیگ، دستاورد بزرگی 
برای محسن آذرباد است که نامش را در 
جمع ترین های هفته نوزدهم جای داده 

است.
فرزاد جعفری )هوادار تهران(

دفاع راست نیم فصل نخست فولاد 
امروز در نقشی متفاوت برای اولین بار به 
صورت فیکس در ترکیب هوادار حضور 
پیدا کرد؛ بازی به عنوان وینگر راست که 

نقش و مسئولیتی جدید برای این بازیکن 
باتجربه بود و او توانست به خوبی 
ماموریت محوله از سوی عنایتی را با 
موفقیت به انجام رساند. نکته جالب توجه 
درباره جعفری، حضور فعال او در نقاط 
مختلف زمین بود که باعث شد تا روی 
ریباند شوت صادقی، با فرصت طلبی در 
دهانه ی دروازه تیم مشهدی صاحب 
توپ شود و نخستین گل خود در تاریخ 
لیگ برتر را به ثمر برساند. جعفری به 
واسطه این فرصت طلبی، توانست 
زننده ی گل 3 امتیازی تیم تهرانی باشد 
و این عملکرد خوب از سوی او سبب 
حضورش در کنار بازیکنان شاخص 

هفته نوزدهم شد.
کی روش استنلی)گل گهر(

مهاجم بلند قامت سیرجانی ها 
زننده تک گل تیمش برابر پرسپولیس 
بود. بازیکنی که بیشترین تعداد شوت 
را به سمت دروازه حامد لک زد و ۴ بار 
برای گلزنی تلاش کرد. این بازیکن کاملا 
خط دفاعی پرسپولیس را آزار داد و در 13 
نبردی که با سرخپوشان داشت، پیروز بود. 
مهاجمی که در نقل و انتقالات زمستانی به 
گل گهر پیوست، برای دومین بار با پیراهن 
تیم سیرجانی موفق به گلزنی شد و در 
دیدار برابر پرسپولیس با عملکرد خوبی 

که داشت، از بهترین های میدان بود.
حامد پاکدل)پرسپولیس(

اگرچه بحث بر سر گلی که پاکدل 
به گل گهر زد، بسیار است اما نمی شود از 
فرم خوبی که مهاجم سرخ ها این روزها 
دارد، به سادگی عبور کرد. در روزهایی 
که دیگر عیسی آل کثیر هم در خط حمله 
پرسپولیس نیست، پاکدل یک تنه بار 
مهاجمان را به دوش می کشد. او با قرار 
گرفتن به موقع در شرایط گلزنی و البته 
دوندگی بالا توانسته اعتماد گل محمدی 
را جلب کند. پاکدل حالا برای بازی های 
متوالی توانسته برای پرسپولیس گل بزند 
و قطعا این عملکرد خوب می تواند آینده 
او را در ترکیب اصلی تضمین کند. پاکدل 
از دیدگاه سایت های آماری بهترین 
عملکرد را در ترکیب پرسپولیس مقابل 
گل گهر داشت و به همین خاطر یکی از 

نفرات منتخب هفته هم بود.

گروه ورزشی- جدایی لیونل 
مسی، ستاره آرژانتینی، از بارسلونا 
موضوعی نیست که بتوان به این راحتی 

آن را به دست فراموشی سپرد.
پس از جدایی مسی از بارسلونا، 
تلاش های زیادی برای کنار آمدن با نبود 
او صورت گرفته است. به نظر می رسد 
که شرایط در زمین آرام آرام در حال 

برگشتن به حالت عادی است. 
اما آیا این باشگاه و این شهر دلتنگ 
اسطوره بزرگ خودشان نشده اند؟ وقتی 
برای تماشای بازی بارسا برابر ناپولا به 
پایتخت کانالونیا رفتم، تصمیم گرفتم که 

این موضوع را بررسی کنم.
شما هنوز می توانید در صدها 
مغازه غیررسمی اطراف نوکمپ 
پیراهن لئو مسی، ماگ هایی با چهره او یا 
عروسک های کوچکی از این بازیکن را 
بخرید. اما این هیچ معنایی ندارد چون 
وسایل زیادی مربوط به سوارز، نیمار یا 
فیلیپه کوتینیو هم در این مغازه ها موجود 

است. 
با این حال، تصویر مسی از سر 
در ورزشگاه و تمامی مغازه های رسمی 
حذف شده است. جای تعجب ندارد. 
حالا این پی اس جی است که از 
تصاویر او درآمدزایی می کند. هرچند 
در بارسلونا هیچکس تردید ندارد که 

خانه او اینجا است. 
پیش از بازی پنج شنبه گذشته 
برابر ناپولی در رقابت های لیگ اروپا، با 
فوتبالیست های سابق و خبرنگارانی که 
با بارسا در ارتباط هستند درباره مسی 
حرف زدم. آیا آنها دلتنگ او هستند؟ آیا 

جای خالی او در این تیم مشهود است؟ 
او چه زمانی و در چه نقشی برمی گردد؟ 
و آیا کسی حتی در ابعاد بسیار کوچک 

می تواند جانشین او شود؟ 
بازیکن  آلفونسدا،  رامون 

بارسلونا از 1969 تا 1973:
مسی چیزهای بسیاری به کل این 
شهر بخشیده است. ما هرگز کاری که او 
در طول 20 سال حضورش در بارسلونا 
انجام داد را فراموش نمی کنیم. یادبود، 
خیابان و میدانی به نام او باید ساخته 
شود. من اطمینان دارم که او دیر یا زود 
به همراه تمام خانواده اش بازخواهد 

گشت. 
او مطمئنا نقش مهمی در این 
باشگاه خواهد داشت. کل این شهر و 
تمامی هواداران با عشق از او استقبال 
می کنند. من فکر می کنم این اتفاق 
به زودی رخ می دهد. وقتی هنوز 
فوتبالیست است؟ ممکن است. به دنی 
آلوس نگاه کنید. این کار بسیار بسیار 
سخت است اما هرگز نگویید هرگز. اگر 
او به عنوان بازیکن برنگردد، شاید به 
عنوان مربی یا در پستی متفاوت برگردد. 

این تصمیم به او بستگی دارد.
فرناندو پولو، مدیر 

بارسلونا  دپارتمان 
موندو  روزنامه  در 

دیپورتیوو
البته که ما دلتنگ 

مسی هستیم. او می خواست بماند. 
او می خواست اما نتوانست. در حال 
حاضر بازیکن پی اس جی است و ما 
باید به دنبال جانشین او در بین بازیکنان 

جوان تیم باشیم. گزینه اصلی آنسو فاتی 
است چون شماره او را بر تن کرده، 
شماره ای بسیار سنگین. متاسفانه او 
بسیار مصدوم شده اما من اطمینان دارم 
که او و پدری، گاوی و نیکو دوران پر 
افتخاری خواهند داشت. کمی زمان 
می برد. در مورد مسی هم چند سالی 
زمان برد تا او به فوتبالیستی تبدیل شود 

که هیچکس انتظارش را نداشت.
تنته سانچز، بازیکن 

بارسلونا از 1976 تا 1986
او سال ها اینجا بوده و کارهای 

بسیاری برای این باشگاه انجام داده، 
بنابراین تماشای او در پیراهن دیگری 
بسیار دشوار است. او تاثیر زیادی بر 
بارسلونا داشت و این تاثیر فقط از نظر 
ورزشی نبود. جای خالی پاس های او 
کاملا مشهود است اما من بهترین ها را 
برای او آرزو می کنم. ما بازیکن دومی 
نداریم که بتواند حداقل 25 تا 30 گل 
در هر سال را تضمین کند. حالا روند 
بازسازی را آغاز کرده ایم و باید مسی 
را فراموش کنیم. شاید او هم مانند دنی 
آلوس برگردد اما من فکر نمی کنم چنین 

اتفاقی رخ دهد.
مانوئل سگورا، خبرنگار 

سابق حوزه بارسلونا
من بازیکنی از تیم فعلی را 
جانشین مسی نمی دانم. هیچ رهبری در 
این تیم نیست، همه فقط کارگر هستند. 
هیچکس پس از جدایی مسی نتوانسته 
جای او را پر کند. او بازیکن شماره 
یک دنیا بود. شرایط پس از جدایی این 
بازیکن بسیار سخت شده و این فقط 
درباره بارسا صدق نمی کند، برای 
خودش هم همینطور است. این 
تیم در بحرانی ورزشی قرار 
دارد و نیازمند یک رهبر 
و شخصیتی مانند امباپه 
یا هالند است. چون 
که  می زنم  حدس 
مسی برنمی گردد. حتی 
اگر هم برگردد، نزدیک 
به ۴0 سالگی است. او حتی 
همین امروز هم دیگر مسی سابق 
نیست، چه برسد به چند سال دیگر.

گروه ورزشی- درخشش 
»مهدی قایدی« و نقش وی در برتری 
تیم شباب الاهلی برابر العروبه موجب 
شد تا در جمع سه بازیکن برتر هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتبال امارات قرار 

گیرد.
»مهدی قایدی« که در دیدار 
تیم های فوتبال شباب الاهلی و 
العروبه در لیگ فوتبال امارات موفق 
به ثبت یک گل و یک پاس گل به 

نام خود شده بود، موفق شد در جمع 
سه بازیکن برتر هفته لیگ فوتبال 
این کشور قرار گیرد. دیدار تیم های 
شباب الاهلی و العروبه در لیگ فوتبال 
امارات با نتیجه سه بر یک به سود تیم 

الاهلی به پایان رسید.
با پایان هفته شانزدهم لیگ برتر 
فوتبال امارات سایت لیگ این کشور 
نام هفت بازیکن برتر را اعلام کرد 
که نام »مهدی قایدی« مهاجم سابق 

استقلال و تیم ملی در بین برترین 
مهاجمان قرار دارد. در نظرسنجی 
بهترین بازیکن هفته لیگ امارات، 
باشوی فوتبال ایران با رای هواداران 
در جایگاه سوم برترین بازیکن قرار 

گرفت.  قایدی به همراه احمدی 
نوراللهی 2 بازیکن ایرانی شباب 
الاهلی ۹0 دقیقه کامل در ترکیب 

این تیم در دیدار برابر العروبه قرار 
داشتند.

گروه ورزشی- اسامی داوران 
قضاوت کننده در رقابت های بین 
المللی کشتی فرنگی جام جهان پهلوان 
تختی اعلام شد. چهل و دومین دوره 
رقابت های بین المللی کشتی جام جهان 
پهلوان تختی در کشتی فرنگی از امروز 

)چهارشنبه( و به مدت 3 روز در شهر 
اهواز برگزار می شود که اسامی داوران 
قضاوت کننده در این مسابقات به شرح 

زیر است:
سرپرست مسابقات: رمضان 

جمال پور

سرپرست فنی: محمد مصلایی 
پور

ژوری: نیما صادقی )مازندران( 
مهدی بشیر زاده )خوزستان(

داور درجه S1: سعید عباسی )قم(
داوران درجه یک بین المللی: 

غلامرضا طاهرخانی )قزوین( بهروز 
هندیجانی )خوزستان( مزدک گیتی 
)همدان( غلامرضا بهارلو )چهارمحال و 
بختیاری( محمد رحیم پور )کردستان( 
مهدی آقاولی )تهران( محسن جلیلیان 

)منطقه آزاد اروند(

داوران درجه دو بین المللی: میلاد 
قلاوند )منطقه آزاد اروند( سیامک 
گودرزی )فارس( عمران جباری 

)مرکزی( مهدی صدوقی )اصفهان(
داوران درجه سه بین المللی: 
عدنان خدامرادی )کردستان( جلال 

حبیبی )خوزستان( امین تادین 
)خوزستان( حامد علیزاده )بوشهر(

جدول نویسان: علیرضا وحیدیان 
پور )تهران( عبدالحسین پورلباف 
)خوزستان( علی صداقت جو 
)خوزستان( امید محمدی )خوزستان(

چرا بارسلونا همچنان دلتنگ مسی است؟

قایدی در جمع سه بازیکن برتر هفته شانزدهم لیگ امارات

معرفی داوران رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی

پایان هفته نوزدهم لیگ برتر و ادامه صدرنشینی استقلال؛ اینبار اختلاف آبی ها با رقیب سنتی به 5 امتیاز رسیده و مقتدرانه می تازند.
رقابت های هفته نوزدهم لیگ برتر به اتمام رسید؛ بازی هایی که هرکدام جذابیت های خاص خود را داشت و جدول هم تغییراتی جزئی را طی آن تجربه کرد.
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